一、项目总体情况

（一）项目名称： 广元市昭化区职业高级中学办学条件达标建设-专业设备采购

（二）项目所属年度： 2024年

（三）项目所属分类： 货物

（四）预算金额（元）：430,000.00元 ，大写（人民币）：肆拾叁万元整

（五）项目概况：主要采购数控专业机床及软件、家具专业、老年人服务与管理专业、康养旅

游专业等专业设备。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

供应商：否

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目 不需要 需求调查 。

三、项目采购实施计划

（一）采购组织形式：分散采购

（二）预算采购方式：非公开招标

采购方式：询价

（三）本项目是否单位自行组织采购：否

（四）采购包划分：不分包采购

（五）执行政府采购促进中小企业发展的相关政策